ENDÜKTİF YÜK - ŞÖNT REAKTÖRLERİ
INDUCTIVE LOAD - SHUNT REACTORS
Teknik Özellikler  /  Technical Specications
Üretim Standartları
Nominal Güçler
Nominal Gerilim
Nominal Frekans
Reaktör faktörü

Ağırlık
Weight (kg)
Ln (mH) In (A) I lin (A)
Kayıp
Loss (W)
OM-MSR-0,50-230 0,5 125 100 69 3,10 337 2,17 3,04 42,2
OM-MSR-1,00-230 1 125 100 105,5 5,20 168 4,35 6,09 52,9
OM-MSR-1,50-230 1,5 150 125 112 8,00 112 6,52 9,13 82,7
OM-MSR-1,66-230 1,66 150 125 122 8,30 101 7,22 10,1 80,0
OM-MSR-2,50-230 2,5 188 163 118 12,5 67,4 10,87 15,2 137,0
OM-MSR-3,00-230 3 188 163 133 15,6 56,2 13,04 18,3 129,0
OM-MSR-3,33-230 3,33 188 163 133 15,3 50,6 14,48 20,3 144,0
OM-MSR-5,00-230 5 275 250 104 16,9 33,7 21,74 30,4 185,0
OM-MSR-6,67-230 6,67 325 300 125 24,1 25,3 29 40,6 222,0
OM-MSR-7,50-230 7,5 325 300 135 27,7 22,5 32,61 45,7 225,0
OM-MSR-10,0-230 10 325 300 135 29,9 16,9 43,48 60,9 252,0
Ürün Kodu
Product Code
Güç/Power
(kVAr)
A B C
Ağırlık
Weight
Ln (mH) In (A) I lin (A)
Kayıp
Loss (W)
OM-TSR-0,25-400 0,25 125 100 67.5 2,28 2038 0,36 0,51 32,2
OM-TSR-0,50-400 0,5 150 125 62.5 2,94 1019 0,72 1,02 48,3
OM-TSR-1,00-400 1 175 150 75 5,38 510 1,44 2,05 71,0
OM-TSR-1,50-400 1,5 175 150 88 7,36 340 2,17 3,07 89,6
OM-TSR-2,00-400 2 175 150 104.5 9,54 255 2,89 4,10 110
OM-TSR-2,50-400 2,5 225 200 84.5 11,5 204 3,61 5,12 112
OM-TSR-3,00-400 3 225 200 114 14,7 170 4,33 6,15 138
OM-TSR-4,00-400 4 225 200 124 18,0 127 5,77 8,20 190
OM-TSR-5,00-400 5 275 250 114 22,4 102 7,22 10,3 197
OM-TSR-7,50-400 7,5 275 250 133 29,5 67,9 10,8 15,4 216
OM-TSR-10,0-400 10 300 300 126 37,4 51,0 14,4 20,5 263
OM-TSR-12,5-400 12,5 300 300 146 51,4 40,8 18,0 25,6 264
OM-TSR-15,0-400 15 300 300 146 53,0 34,0 21,7 30,7 356
OM-TSR-20,0-400 20 350 350 156 70,5 25,5 28,9 41,0 325
OM-TSR-25,0-400 25 350 350 176 85,8 20,4 36,1 51,2 501
OM-TSR-30,0-400 30 400 400 176 104,3 17,0 43,3 61,5 547
OM-TSR-40,0-400 40 400 400 196 127,0 12,7 57,7 82,0 575
OM-TSR-50,0-400 50 500 500 188 153,6 10,2 72,2 102,5 909
A
B C
A
B C